
Uchwała Nr 39/2010 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z 19 maja 2010 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko prezesa Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5c w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z 7 października 1992 roku 

o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn. Dz.U. z 2001 roku Nr 55, poz. 577 ze zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw wewnętrznych i administracji z 19 stycznia 2004 r. (Dz.U. Nr 10, poz. 
93) w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na prezesa regionalnej izby 
obrachunkowej, Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w terminie do 5 
czerwca 2010 roku ogłosi konkurs w gazecie o zasięgu ogólnokrajowym na 
stanowisko prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Regionalnej 
izby Obrachunkowej we Wrocławiu.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu 
 

/-/ dr Bogdan Cybulski 


